

Holdingselskabet af 17.01.2007 ApS

Skovgårdsvej 9, 9500 Hobro

CVR-nr. 26 29 40 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2021.

Ove Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 17.01.2007 ApS Skovgårdsvej 9 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 29 40 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Rasmussen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ove Rasmussen Holding ApS
Dattervirksomhed	Østerby Skibsværft ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.000 kr. mod -12.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -896.164 kr. mod 22.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-18.000	-12.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-355.082	179.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	356.971	339.449
Andre finansielle indtægter	133.956	565.910
Øvrige finansielle omkostninger	-377.228	-1.094.796
Resultat før skat	-259.383	-21.735
Skat af årets resultat	-636.781	44.374
Årets resultat	-896.164	22.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-355.396	179.953
Disponeret fra overført resultat	-540.768	-157.314
Disponeret i alt	-896.164	22.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	457.814	812.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.814</u>	<u>812.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.814</u>	<u>812.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.118.498	12.491.067
Udskudte skatteaktiver	0	636.781
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.241
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44.374
Tilgodehavender i alt	<u>13.118.498</u>	<u>13.268.463</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.180.053	5.548.034
Værdipapirer i alt	<u>5.180.053</u>	<u>5.548.034</u>
Likvide beholdninger	89	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.298.640</u>	<u>18.816.497</u>
Aktiver i alt	<u>18.756.454</u>	<u>19.629.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	246.400	246.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	355.396
Overført resultat	18.250.560	18.791.328
Egenkapital i alt	<u>18.496.960</u>	<u>19.393.124</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	5.000
Anden gæld	239.494	230.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.494</u>	<u>236.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.494</u>	<u>236.269</u>
Passiver i alt	<u>18.756.454</u>	<u>19.629.393</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	246.400	175.443	18.948.642	19.370.485
Resultatandel	0	179.953	-157.314	22.639
Egenkapital 1. januar 2020	246.400	355.396	18.791.328	19.393.124
Resultatandel	0	-355.396	-540.768	-896.164
	246.400	0	18.250.560	18.496.960

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Østerby Skibsværft ApS	Hobro	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i et værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.275 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 995 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskab om tilførsel af likviditet i fornødent omfang. Erklæringen gælder frem til 1. januar 2022. Selskabet har desuden afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet vedrørende et tilgodehavende på t.kr. 3.473. Selskabet har således afgivet tilsagn om, at selskabet ikke vil opsigse/hæve sit tilgodehavende ud over, hvad driften forsvarligt kan generere.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ove Rasmussen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
